Support auto avec recharge sans fil de 15W
SKU: TESUPWIR15WPRO
Le support de voiture qui stabilise votre smartphone et le recharge sans fil
SUPPORT DE SMARTPHONE
Le support de voiture avec recharge sans fil vous permet d'interagir facilement avec votre smartphone pendant vos déplacements
et de le charger sans aucun fil. Le clip pratique permet de fixer cet accessoire sur les grilles d'aération de différentes tailles.
RECHARGE SANS FIL
En le connectant à un chargeur auto via le câble USB - USB-C inclus, le support fournira de l'énergie. Si votre smartphone est
compatible avec la technologie Qi, il pourra être chargé en mode sans fil, simplement en étant posé sur l'accessoire. Grâce à sa
puissance de 15 W, la batterie de votre téléphone portable sera chargée en 50 minutes*.
En outre, la technologie ADS (Automatic Detection System) ajuste l'énergie transférée en fonction des besoins de l'appareil,
évitant ainsi les surchauffes et les courts-circuits. Cette caractéristique convient aux iPhones qui ont besoin d'une puissance
d'alimentation de 7,5 W.
FERMETURE AUTOMATIQUE
Lorsque vous approchez votre smartphone du support, vous activez le capteur de mouvement, ce qui provoquera la fermeture
automatique des bras autour de lui, le stabilisant parfaitement. Il est très facile de le libérer : il suffit d'appuyer sur le bouton tactile
situé à l'arrière.
INCLINABLE
La griffe orientable s'incline à volonté. Ainsi, lorsque vous êtes arrêté à un feu rouge ou dans un parking, vous pouvez déverrouiller
votre téléphone par reconnaissance faciale sans avoir à le détacher de son support.
*Le temps de charge dépend du smartphone, de la batterie et de l'utilisation.
PRINCIPALES CARACTÉRISTIQUES :
convient aux smartphones jusqu'à 80 mm
se fixe à la grille d'aération
recharge le smartphone sans fil
alimentation fournie 15W/10W/7,5W/5W
distance maximale de transmission : 5 mm
technologie ADS (Automatic Detection System)
•
•
•
•
•
•
fermeture automatique par détecteur de mouvement
bouton tactile de libération
griffe orientable
L'EMBALLAGE CONTIENT :
1 support de voiture
1 câble de charge USB – USB-C
1 manuel d'utilisation
•
•
•
•
•
•
Support auto avec recharge sans fil de 15W
SKU: TESUPWIR15WPRO
Données techniques
SKU: TESUPWIR15WPRO
Poids: 100 g
Mode de fixation: Clip pour prise d'air
Câble de chargement: USB - Type C
Puissance maximale distribuée: 15 W
EAN: 8018417320743
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Adapté pour: Smartphones jusqu'à 80 mm
Technologie: Automatic Detection System (ADS)
Type de chargement: Chargement sans fil
Données logistiques
Profondeur Pack: 60 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 280 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 240 g
Largeur Inner: 210 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 590 mm
Hauteur Inner: 140 mm
Poids Inner: 1650 g
Largeur Master: 450 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 300 mm
Poids Master: 14330 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Support auto avec recharge sans fil de 15W
	SKU: TESUPWIR15WPRO
	Le support de voiture qui stabilise votre smartphone et le recharge sans fil
	Support auto avec recharge sans fil de 15W